
 TARGET SPORT MILOVICE z.s. 
Předseda Denisa Esser Vaněčková, Topolová 912 B, 289 24 Milovice 

tel.: +420 777 940 769 e-mail: karate@centrum.cz 
 

Zápis z Řádné Valné hromady TSM ze dne 25.5.2017 
Rodinné centrum, Náměstí 30.června 507, Milovice 

 
Přítomni VV TSM: 
Předseda: Denisa Esser Vaněčková 
Tajemník: Radka Vydrová 
Hospodář: Robert Esser 
 
Zástupci oddílů TSM dle prezenční listiny: 
ODDÍL KARATE – Jiří Boušek, Eva Boušková, Jana Šváchová, Petr Višňovský 
ODDÍL ATLETIKY – Martin Formánek, Jiří Sláma, Blažena a Karel Rešlovi 
SPORTOVNÍ PŘÍPRAVKA – Lucie Zajíčková, Andrea Orgoňová, 
 
Celkem přítomných členů VV : 3 
Celkem přítomných zástupců oddílů :  
Zástupců oddílů TSM je přítomna nadpoloviční většina a VH je tak usnášeníschopná. 
 
 
Jednání vedla: Denisa Esser Vaněčková 
Valná hromada TSM byla předem oznámena všem členům VV a zástupcům jednotlivých 
oddílů písemnou pozvánkou, kterou všem předala osobně Denisa Esser Vaněčková – 
předseda TSM. Z valné hromady se omluvila Petra Kubešová. 
Jednání bylo zahájeno dle programu v 18:30 hod. Přítomné přivítala předsedkyně TSM p. 
Denisa Esser Vaněčková a zahájila jednání. Seznámila přítomné s návrhem programu valné 
hromady (dále jen VH). Přítomní delegáti neměli k programu připomínek a tak byl program 
VH jednomyslně schválen. 
 
 

Program VH: 
 

1. Zahájení, doplnění a schválení programu VH  

2. Návrhy na změny tréninků (dny, časy, tréninkové skupiny) 

3. Návrh výše členských příspěvků na školní rok 2017/18 (1. a 2. pololetí)  

4. Návrh na školení trenérů (trenérské a zdravotnické kurzy) 

5. Kalendář připravovaných akcí a táborů na šk. rok 17/18 

6. Milovická Míle – zhodnocení jarní MM 2017, návrhy na změny v organizaci atd. pro 
další ročníky 

7. Ekonomická směrnice 

8. Zpráva o hospodaření v roce 2016 

9. Dotace 

10. Diskuse k jednotlivým bodům, různé  

11. Usnesení z VH 

12. Závěr 

13. Přílohy 

 

 
ad 1. Zahájení, doplnění a schválení programu VH: 



Návrh byl jednomyslně schválen. 
 
 
ad 2. Návrh na změny tréninků ( dny, časy, tréninkové skupiny ) 
Tréninky budou probíhat nadále ve stejných dnech a časech, možná dojde k rozšíření karate 
a zkrácení atletiky v průběhu září. Celkové rozšíření tréninků není dle Juventy možné. 
Karate: Denisa Esser Vaněčková, Jiří Boušek, Petra Kubešová, 
Atletika: Robert Esser, Radka Vydrová, Martin Formánek, Jiří Sláma,  
Přípravka: Denisa Esser Vaněčková, Lucie Zajíčková, Andrea Orgoňová, 
Pokud se zkrátí atletické tréninky budeme improvizovat venku – pokusíme se vyhnout 
zkrácení tréninků. 
Návrh byl jednomyslně schválen. 
 
 
ad 3. Návrh výše členských příspěvků na školní rok 2017/18 (1. a 2. pololetí): 
Návrh výše členských příspěvků pro jednotlivé oddíly TSM beze změn: 
KARATE  = 1950,- (za pololetí) 
ATLETIKA = 1900,- (za pololetí)  
SPORTOVNÍ PŘÍPRAVKA = 1600,-Kč (za pololetí) 
V případě nástupu v průběhu roku trenéři zváží dle výkonosti uchazeče zda je možné 
začlenit mezi ostatní v rámci tréninkového plánu. Platba se vypočítá poměrově na celý 
měsíc. Sleva na sourozence není možná. Vrácení ČP ( ukončení členství ) v průběhu roku 
pouze na základě písemné žádosti ze zdravotních důvodů – doložit potvrzení. 
 
Návrh byl jednomyslně schválen. 
 
 
ad 4. Návrh na proškolování trenérů 
Všichni trenéři musí být proškoleni v tomto rozsahu: 
Kurz první pomoci v rozsahu minimálně 8 hodin – kurz ZdrSem v červnu. 
Školení v rámci trénovaného oddílu minimálně Trenér atletické přípravky, nebo Trenér karate 
III. Třídy. 
Návrh na doplňkové kurzy: 
CVVZ – kurz celostátní vzájemné výměny zkušeností.  
Návrh byl jednomyslně schválen. 
 
ad 5. Kalendář připravovaných akcí a soustředění na šk.rok 17/18 – návrh: 
Seznam připravovaných akcí viz web… 
Den Dětí 27.5. Atletický Čtyřboj TSM  7 a 9. v 16:30 vyhodnocení dle počtu zúčastněných. 
Zkoušky STV 26.6.,Ukončení šk. roku jednotlivé oddíly samostatně nejpozději 19 a 21.6., 
Letní tábor 12 - 19.8. Trenéři jako loni, rezerva Jirka, Milovická Míle 30.9., Podzimní tábor 
25.10. – 29.10. – obsazení trenéry Jirka, Denisa, Robert, Martin, Eva, Karel, Bláža, pokud 
naplníme do 47 i Petra, rezerva Jirka. 
Letní tábor Skryje 4 -11.8.2018. 
 
ad 6. Milovická Míle 
Jaro zhodnocení vše ok, vaše připomínky. 
Změna aparatury, vyzkoušíme doplňkové disciplíny – hod raketou. 
 
 
ad 7. Ekonomické směrnice 
Proplácení mezd za závody vždy na základě předchozí domluvy. Za Milovickou Míli je jako 
odměna hrazena večeře pro všechny pomocníky a trenéry – nevykazovat hodiny. 
Nový trenéři: Eva Boušková, Andrea Orgoňová, Jiří Sláma. 



Vzhledem k narůstajícímu počtu závodů v karate i atletice zavádíme poplatek za hlídání a 
péči o děti v době závodů 100,- Kč paušálně za den. Neplatí děti, o které se na závodech 
starají rodiče. 
 
 
 
 
 
ad 8. Zpráva o hospodaření v roce 2015 
Hospodář předkládá zprávu o hospodaření v roce 2016. 
Členské příspěvky 570 000 
Mimořádné členské příspěvky 309 500 
Dotace + sponzorské dary 217 000 + 13 000 ( dotace nižší než v roce 2015 ) 
Celkové příjmy 1 110 000 
Celkové náklady  1 188 000 
Ztráta 78 000 ( loni zisk 77 000 ). 
Rozpočet vyrovnaný. 
Zpráva o hospodaření byla jednomyslně schválena. 
 
Ad 9. Dotace 
Dotace od města na rok 2017 požadovaná 320 000, zatím schváleny 130 000 na nájmy a 
ceny. Řeší se přerozdělení 300 000, které si město chtělo ponechat ( materiál ). 
Dotace od kraje požadována 200 000 na materiál a mzdy, zatím není rozhodnuto. 
 
 
ad 10. Diskuse: 
 

- den dětí zajištění pomoci kdo  
- členům, kteří nejsou schopni dodržovat pravidla slušného chování a opakovaně 

narušují tréninky, závody, soustředění bude ukončeno členství dle stanov 
- atletický přebor – zajištění pomoci kdo 
- plánované letní a podzimní soustředění 2017 (organizace a příprava ) 
- téma na letní tábor 
- nábory – 2x tréninky na zkoušku, karate omezujeme věk nových členů 6 – 13 let 
- posílání měsíčních výkazů odpracovaných hodin, pokud málo hodin poslat výkaz 

jednou za 2,3 měsíce z důvodu nižších nákladů za mzdy. 
- web návrhy změn 
- rozšíření o nové kroužky – návrhy. 

 
ad 12. Usnesení z VH: 
 
VH schválila dny, časy tréninků a jejich trenérské obsazení 
 
VH schválila výši členských příspěvků pro školní rok 2017/18. 
 
VH schválila povinná a doplňková školení 
 
VH vzala na vědomí kalendář plánovaných soutěží a turnajů. 
 
VH vzala na vědomí Zprávu o hospodaření v roce 2016. 
 
VH schválila Ekonomickou směrnici. 
 
 
ad 13. Závěr: 



 
Valná hromada byla ukončena cca 19:30 hod. 
Zápis provedl: p. Robert Esser, zkontroloval tajemník TSM  Radka Vydrová 
 
ad 11. Přílohy: 
 

- Prezenční listina VH 
 
 
 

TARGET SPORT MILOVICE z.s. 
Předseda Denisa Esser Vaněčková, Topolová 912 B, 289 24 Milovice 

tel.: +420 773 693 872 e-mail: karate@centrum.cz 
 
 
 

Prezenční list Valné hromady TSM ze dne 25.5. 2017 
Místo konání: Rodinné centrum, Náměstí 30.června 507, Milovice 

 
 
Jméno:    Oddíl:   Funkce:  Podpis: 
 
Denisa Esser Vaněčková  VV   předseda TSM, trenér 
 
Radka Vydrová   ATLETIKA  tajemník, trenér 
 
Robert Esser    VV   hospodář, trenér 
 
Jiří Boušek    KARATE  trenér 
 
Lucie Zajíčková   PŘÍPRAVKA 
 
Martin Formánek   ATLETIKA 
 
Jiří Sláma    ATLETIKA 
 
Eva Boušková    PŘÍPRAVKA 
 
Bláža Rešlová    ATLETIKA 
 
Karel Rešl    ATLETIKA 
 
Jana Šváchová    
 
Peter Višňovský 
 
Andrea Orgoňová    
 
 
 


